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امام جمعه خورموج:

دشتی ركورددار
 بیکاری و محرومیت است

استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 

بوشهر گفت: ۶۷۷۲ هکتار از اراضی ملی 

این شهرستان برای جلوگیری از دخل و 

بزرگمهر  رضا  شد.محمد  سنددار  تصرف 

برای  اخیر  هفته  یک  در  داشت:  اظهار 

۶۷۷۲ هکتار از اراضی ملی این شهرستان 

است.وی  شده  صادر  کاداستری  سند 

افزود: تاکنون ۱۹۴۶۷ هکتار از اراضی ملی 

شهرستان منجر به اخذ سند شده که گامی 

مهم و مؤثر برای پیشگیری از وقوع پدیده 

می رود.مدیرکل  شمار  به  خواری  زمین 

ثبت اسناد و املاک استان بوشهر تصریح 

ثبت  سازمان  جدید  مدیریت  در  کرد: 

کاداستر  موضوع  کشور،  املاک  و  اسناد 

قرار  توجه  مورد  قضائی  تحول  سند  در 

گرفت و به آن اولویت داده شد و ریاست 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مرتب 

پیگیر این موضوع است که طرح کاداستر 

هرچه  ملی  مهمِ  طرح  یک  عنوان  به 

جمله  از  درآید.بزرگمهر  اجرا  به  سریع تر 

مزایای مهم حدنگاری را تشخیص حقوق 

عنوان  و  دانست  دولت  حقوق  از  مردم 

به  نیاز  دیگر  طرح  این  پیگیری  با  کرد: 

استعلام نیست که اراضی متعلق به مردم 

یا منابع طبیعی است و سند وجود دارد.

وی با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت 

اجازه دست  انفال دیگر  غارتگر  و  طلب 

نمی کنند،  پیدا  را  المال  بیت  به  درازی 

افزود: همچنین با کاهش حجم پرونده ها 

در دستگاه قضائی مواجه می شویم، زیرا 

بخش قابل توجهی از پرونده ها مربوط به 

اختلافات ملکی و تصرفات است که بین 

مردم و منابع طبیعی وجود دارد.

ساله   ۵0 مرد  گفت:  عسلویه  شهرستان  احمر  هلال  رئیس 

لامردی که ازارتفاعات آبشار درزو اخند عسلویه سقوط کرده 

بود توسط نیروهای امداد و نجات هلال احمر نجات یافت.

محمد وفایی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: متأسفانه 

علیرغم هشدارهای قبلی و دستور دادستان شهرستان مبنی 

بر ممنوع بودن ورود گردشگران و کوهنوردان به آبشار درزو 

تا ایمن شدن آبشار و مسیر و استفاده از راهنمای بومی، ظهر 

این مکان  به  از شهرستان لامرد  نفره  امروز یک گروه چهار 

رفته بودند.

ارتفاع  از  چهارنفره  گروه  این  از  ساله ای   ۵0 مرد  گفت:  وی 

سقوط کرده و باعث شکستگی وسیع از ناحیه پا می شود که 

با آمبولانس به بیمارستان لامرد منتقل شد.

رئیس هلال احمر شهرستان عسلویه بیان کرد: یک گروه دیگر 

17 نفره هم از کارکنان فازهای 1۵،1۶ و 13 گازی عسلویه برای 

تفریح به این منطقه رفته بودند که به کمک نیروهای هلال 

احمر به پایین دره هدایت شدند.

وی گفت: پس از اتفاقات ماه گذشته و فوت یک دختر جوان 

در ارتفاعات آبشار به دستور دادستان محترم شهرستان ورود 

از  استفاده  و  آبشار  ایمن شدن  تا  گردشگران و کوهنوردان 

متأسفانه  که  است  ممنوع  مجوز  اخذ  و  بومی  راهنمای 

شهروندان، تورهای گردشگری و کوهنوردان به این هشدارها 

بی توجهی می کنند.

سند ۶۷۷۲ هکتار از اراضی ملی عسلویه به نام دولت صادر شد

استانداربوشهر: 

مطالبات پرستاران از فروش اموال مازاد دولتی پرداخت شود

گوفه کشی یا ترالینگ نوعی روش ماهیگیری است 

در این روش تور ماهیگیری بزرگی که به شکل قیف 

است و از دو طرف به تخته هایی متصل است در 

دریا انداخته می شود و این تور به دنبال شناور در 

بستر دریا کشیده می شود در این روش صید هم 

نوع ماهیان از جمله دلفین، ماهیان ریز و .... در تور 

می روند. این ماهیان قابلیت مصرف انسانی ندارد 

و عموما دور ریخته می شوند. این چنین علاوه بر 

برهم زدن اکوسیستم دریا معیشت صیادان دیگر 

که تور انتظاری دارند را دشوار کرده است. 

به همین دلیل صید ترال از سوی قوه قضاییه و 

است چراکه  ممنوع شده  زیست  سازمان محیط 

زیست بوم دریایی را برهم می زند.

بهزاد حیدری در پاسخ به این پرسش که فیلمی 

به دست ما رسیده است که نشان می دهد این 

در شکل  اسکله خورخان  مایلی  در 26  نوع صید 

گسترده ای صورت می گیرد و کسی هم مانع آنها 

نمی شود چرا برای در برخورد با آنها اقدامی صورت 

نمی گیرد؟ گفت: نیروی انتظامی یک نهاد عریض و 

طویل است و با امکانات گسترده ای که در اختیار 

دارد نمی تواند با قاچاقیان کالا برخورد کند و آمار 

خود را به نصف برساند.

شکل  به  کالا  قاچاق  اینکه  بابیان  ادامه  در  وی 

می گیرد،  صورت  کشور  در  شده  دهی  سازمان 

بسیار  خشکی  با  دریا  ویژگی های  کرد:  تصریح 

یک  کردن  مستقر  با  خشکی  در  است  متفاوت 

از  توجهی  قابل  تعداد  می توان  کنترل  ایستگاه 

خودروهایی که در رفت وآمد هستند را کنترل کرد 

اما وقتی شناورها از بندر خارج می شوند می توانند 

و  امکان رصد  این رو  از  کند  در هر جهتی حرکت 

کنترل آنها دشوار است.

را  شیلات  سازمان  امکانات  مسئول  مقام  این 

در  حاضر  حال  در  افزود:  و  کرد  عنوان  محدود 

فصل صید میگو هستیم صید میگو معمولا با تور 

ترال صورت می گیرد. ما می دانیم که با این روش 

صید انجام می شود به همین دلیل این مسئله را 

با استانداران و فرمانداران شهرستان های ساحلی 

با  مقابله  برای  راهی  نهایت  تادر  می کنیم  مطرح 

صید خلاف برسیم.

سازمان  کنترلی  یگان های  داد:  ادامه  حیدری 

شیلات به لحاظ لجستیکی و نیرو به روز نیست. 

در استان بوشهر 936 کیلومتر مرز آبی وجود دارد 

که در طول این نوار ساحلی 8 شهرستان واقع شده 

است که ارتزاق عموم مردم در این شهرستان ها از 

دریاست بنابراین کنترل این وسعت با این میزان 

نیرو سخت و دشوار است.

قایق  و  اخیر یک شناور  روزهای  در  به گفته وی، 

که صید خلاف انجام می داد را دستگیر کردیم در 

این قایق 300 کیلو میگو به صورت خلاف صید شده 

بود.

حیدری بابیان اینکه ممنوعیت صید ترال معیشت 

کرد:  بیان  است  کرده  دشوار  را  سنتی  صیادان 

کافی  ما  کنترلی  سازوکارهای  و  ابزار  امکانات، 

نیست. از سوی دیگر وقتی با این شناورها برخورد 

می کنیم به ما می گویند این افراد شغل ندارند و 

گرسنه هستند حتی گاهی ما را تهدید می کنند که 

چرا شناورهای بدون هویت را گرفتیم. باید به این 

نکته اشاره کنم که سال گذشته یکی از همکاران ما 

بدون  از شناورهای  با یکی  در جست و گریخت 

هویت جان خود را از دست داد.

به گفته این مقام مسئول، قایق های بدون هویت 

در همه مناطق ساحلی از جمله خوزستان، بوشهر، 

سیستان و بلوچستان و هرمزگان فعال هستند. با 

قطعیت می توان گفت در هر یک از استان ها 2 یا 

3 هزار قایق بدون هویت فعال اند؛ در جزیره خارک 

90 قایق بدون هویت و 45 قایق باهویت فعالیت 

می کند. پس باید واقعیت پذیر باشیم و قبول کنیم 

که سازمان شیلات توان این را ندارد که این میزان 

صید خلاف را ساماندهی کند.

استان  شیلات  ماهیگیری  بنادر  و  صید  معاون 

در  نظارت  نیروهای  تعداد  به  اشاره  با  بوشهر 

سازمان شیلات، افزود: 28 نیرو که بیشتر آنها در 

آستانه بازنشستگی هستند 936 کیلومتر مرز آبی را 

کنترل می کند پس مشخص است که توان نظارت 

ما در سازمان کم است.

آیا شاهد صید  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وی 

دریایی شما  در محدوده  خارجی  توسط صیادان 

بیشتر  خارجی  صیادان  گفت:  می گیرد؟  صورت 

در حوزه سیستان و بلوچستان و هرمزگان فعال 

هستند و در بنادر بوشهر ورود نکردند.

این مقام مسئول در پایان خاطر نشان کرد: نظارت 

سوی  از  کشتی ها  و  فلزی  شناورهای  عملکرد  بر 

سازمان مرکزی شیلات صورت می گیرد و اگر شاهد 

صید از سوی کشتی  های خارجی باشیم آنها باید 

ورود کنند.

بازگشت مخفیانه صید ترال به خلیج فارس

نجات جان مرد ۵٠ ساله لامردی در ارتفاعات آبشار درزو اخند عسلویه

محل  از  می شود  تلاش  گفت:  بوشهر  استاندار 

و  پرستاران  مطالبات  دولتی  مازاد  اموال  فروش 

پاداش پایان خدمات آنان تأمین و پرداخت شود.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر 

روز شنبه به نقل از احمدی محمدی زاده در مراسم 

پرستاری  کادر  برگزیدگان  از  تعدادی  از  تقدیر 

پرداخت  افزود:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 

مطالبات پرستاران هر هفته در ستاد ملی کرونا 

درمان  و  بهداشت  وزیر  و  جمهور  رئیس  توسط 

پیگیری می شود

پرستاری  و  درمانی  کادر  ارزنده  خدمات  وی، 

قابل  را  آسیب دیدگان  و  بیماران  به  رسیدگی  در 

تحسین دانست و بیان کرد: فعالیت کادر درمانی 

و پرستاری با هیچ چیز مادی قابل قیاس نیست 

زیرا خالصانه در این عرصه فعالیت کردند و عده ای 

از آنان به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.

را خط  پرستاری  و  درمانی  کادر  بوشهر،  استاندار 

مقدم مقابله با کرونا دانست و افزود: پرستاران در 

شرایط کرونایی مانند رزمندگان هشت سال دفاع 

مقدس بسیار خوش درخشیدند که توجه ویژه به 

آنان در اولویت است.

محمدی زاده با بیان اینکه رزمندگان تنها با نیت 

چشم  هیچ  و  شدند  اعزام  جبهه ها  به  خدمت 

مدافعان  کرد:  بیان  نداشتند  دنیا  به  داشتی 

سلامت هم با این نیت در عرصه مقابله با کرونا 

و خدمات رسانی فعالیت کردند که تلاش آنان در 

همه ابعاد درخور تحسین است.

وی با اشاره به نام گذاری روز پرستار اظهار داشت: 

حضرت  اسلام  گرامی  پیامبر  ویژگی های  تمام 

)س(  زینب  حضرت  در  )ص(  مصطفی  محمد 

وجود داشت زیرا کار بسیار مهم و اثربخشی در 

نهضت عاشورا در ابعاد گوناگون انجام داد.

آگهی نوبتی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1399603240340000107- 1399603240340000108- 1399603240340000109 

مورخه 1399/09/04 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جم تصرفات مالکانه بلامعارض 

آقایان حمید اسدی فرزند مسلم شماره ملی 1170648053 صادره لنجان و جمال پولاد 

رگ فرزند محمد رضا شماره ملی 12909627774 صادره اصفهان و حبیب اله اکبرپور فرزند 

محمد کاظم به شماره ملی 2572205742 صادره فسا در یکباب ساختمان به مساحت 

156/58 متر مربع پلاک 5125 فرعی 36 اصلی مفروزی و مجزی شده از پلاک 122 فرعی 

از 36 اصلی قطعه سه بخش هشت جم واقع در جم شهر جم میدان امام حسین جنب 

ساختمان سید الشهدا دارای سند مالکیت و تصرفات محرز گردیده است و به دلیل اینکه 

در آگهی نوبتی قبلی چاپ روزنامه صبح اقتصاد به شماره 4709-4722 مورخه 1400/06/06- 

به منظور اطلاع عموم مراتب در  لذا  یافته  انتشار  اشتباهاً پلاک اصلی 26   1400/06/21

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

شماره: 255 م الف

سهراب عمله_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از اجرای 

۹۰ هزار مترمکعب پروژه آب شیرین کن در سطح استان 

بوشهر خبر داد.عبدالحمید حمزه پور در گفت وگو با خبرنگار 

مهر اظهار داشت: در راستایت امین آب مورد نیاز استان 

بوشهر از طریق شیرین سازی آب دریا اقدامات خوبی 

صورت گرفته و طرح های متعددی را در دستور کار داریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه 

کرد: با اجرای ۹۰ هزار مترمکعب پروژه آب شیرین کن در 

سطح استان بوشهر شاهد رفع بخشی از نیازهای آبی 

استان بوشهر خواهیم بود.وی با اشاره به اینکه امسال 

حدود ۷۵ هزار مترمکعب به تولید آب از طریق ظرفیت 

شد،  خواهد  اضافه  بوشهر  استان  آب شیرین کن های 

ادامه داد: مابقی ظرفیت آبشیرین کن های استان بوشهر 

در سال آینده وارد مدار می شود.حمزه پور روند اجرای 

پروژه آب شیرین کن ۱۷ هزار و ۳۵ هزار مترمکعب بوشهر 

را مطلوب توصیف کرد و افزود: بخشی از این پروژه ها 

امسال وارد مدار و کل پروژه سال آینده تکمیل می شود.

مدیرعامل آبفا بوشهر خبر داد؛

اجرای ۹۰ هزار مترمکعب پروژه 

آب شیرین کن در استان بوشهر

گفت: طبق  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

وزارت  به  متعلق  ماسک  سامانه  گزارش  آخرین 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تغییر رنگ 

شهرستان بوشهر از زرد )خطر متوسط( به آبی )کم 

خطر( همه این استان در وضعیت کم خطر قرار دارد.

دکتر سعید کشمیری روز شنبه در گفت وگو با ایرنا 

افزود: براساس بررسی های انجام شده روند ابتلا و 

بستری بیماران مبتلا به ویروس کرونا در این استان 

کاهش یافته و میزان مثبت شدن تست های انجام 

شده به کمتر از ۱۰ درصد رسیده است و همین امر 

باعث شده امروز تمام شهرستان های ۱۰ گانه استان 

در وضعیت کرونایی آبی کم خطر قرار گیرد.  

وی با بیان اینکه استان بوشهر در زمینه روزهای بدون 

مرگ درجایگاه خوبی قرار دارد بیان کرد: در ۱۵ روز 

گذشته هشت روز بدون مرگ ناشی از کرونا در استان 

بوشهر به ثبت رسیده است.

روند  گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

شیوع ویروس کرونا در این استان در سه ماه گذشته 

دستاورد  این  برای حفظ  و  گزارش شده  کاهشی 

رعایت فاصله اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی 

ضروری است.

کشمیری در باره روند واکسیناسیون در استان بوشهر 

اضافه کرد: در زمان حاضر بیش از ۹۰ درصد افراد 

بالای ۱۲ سال یک نوبت و حدود ۷۰ درصد نیز هر ۲ 

دُز واکسن را دریافت کرده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: همچنین 

روند تزریق دُز سوم نیز در این استان خوب گزارش 

شده است.کشمیری ادامه داد: به ترتیب ۹۴ و ۸۰ 

درصد دانشجویان و دانش آموزان دُز اول و ۹۱ و 

۷۰ درصد آنان نیز دُز دوم واکسن خود را دریافت 

کرده اند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تاکید 

کرد: هرچند وضعیت این استان در بخش تزریق 

واکسن خوب ارزیابی شده اما باید تا بهمن ماه 

روند تزریق دُز دوم در استان بوشهر به بالای ۹۰ 

درصد افزایش یابد. 

کشمیری اضافه کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا 

تاکنون ۸۹هزار و ۱۴۳ نفر در استان به این ویروس 

مبتلا و ۲هزار و ۳۱ نفر نیز به علت ابتلا به این ویروس 

جان خود را از دست داده اند.

وضعیت كرونایی استان بوشهر آبی شد
اعلام  بوشهر  استان  زیست  اداره کل حفاظت محیط 

کرد با توجه به ممنوعیت صید و عرضه کوسه ماهیان، 

با صیادان و عرضه کنندگان این گونه ها برخورد می شود.

کوسه ماهیان از جمله گونه های ارزشمند دریایی هستند 

که نقش مؤثر و مفیدی در زیست بوم دریایی دارند، ولی 

به دلیل صید بی رویه جمعیت این گونه های ارزشمند 

است.در  گرفته  قرار  انقراض  معرض  و  یافته  کاهش 

اطلاعیه حفاظت محیط زیست با اشاره به ممنوعیت 

از همه صیادان  صید عرضه و فروش کوسه ماهیان، 

و عرضه کنندگان آبزیان خواسته شده است از صید و 

حفاظت  کل  کنند.اداره  خودداری  گونه ها  این  عرضه 

محیط زیست استان بوشهر تاکید کرده است: در صورت 

و  گونه ها  این  فروش  و  انتقال  گونه صید،  هر  دیدن 

اجزای آن ها، متخلفان دستگیر می شوند.همچنین علاوه 

بر مجازات های مقرر در قانون شکار و صید جریمه صید 

گونه کوسه کولی کر ۵۰ میلیون تومان، کوسه سرچکشی 

۳۵ و سایر کوسه ها ۱۰ میلیون تومان است.

صید و عرضه کوسه ماهیان در 

استان بوشهر ممنوع است

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 

1388/12/02

بدین وسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق 

موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه 

و مسکن و ماده 10 آئین نامه اجرایی آن آراء صادره از 

هیأت موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد 

ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در اجرای 

قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل 

جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

عبداله  آقای   1400/07/18 مورخ   1686 شماره  1-رأی 

از پلاک 2105  عباسی ششدانگ یکبابخانه قسمتی 

واقع در بردستان

به  نسبت  اشخاصی  میدارد  اعلام  بدینوسیله  لذا 

اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار 

این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود 

تنظیم  تاریخ  از  دارند  اعتراض  ارتفاق  حقوق  و 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 

باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت 

اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 

نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از 

نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1400/09/21

شماره: 199 م الف

محمد رمضانی زاده_ رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان دیر

 1400091364

 1400091365

●

امام جمعه خورموج گفت: شهرستان دشتی 

رکورددار نرخ بیکاری و محرومیت در استان 

است و دولت باید برای جبران کمبودهایش 

توجه ویژه داشته باشد.

حجت الاسلام علی زاهددوست در خطبه های 

ولادت  تبریک  با  خورموج  جمعه  نماز  امروز 

پرستار  روز  و  زینب )س(  باسعادت حضرت 

اظهار داشت: ایثار معنا و مفهوم های زیادی 

دارد و یکی از مفاهیم ایثار، پرستاری است و 

این از خودگذشتگی و فداکاری با هیچ پاداشی 

قابل تقدیر نیست.وی تاکید کرد: در سال های 

و  استان  درمان  و  بهداشت  حوزه  اخیر، 

شهرستان علیرغم همه کمبودهای زیرساختی و 

تجهیزات، خدمات رسانی شایسته و مجاهدت 

زاهددوست  داشته اند.حجت الاسلام  بخشی 

تنها  مدافع سلامت خصوصاً  افزود: شهدای 

شهید مدافع سلامت شهرستان شهید رزمی 

رضوان الهی و علو درجات را از درگاه خداوند 

متعال مسئلت می کنیم این شهدای سلامت در 

راه سلامت بخشیدن به مردم از خودگذشتگی 

شهدای  سلامت،  مدافع  شهدای  لذا  کردند، 

همه مردم ایران هستند.

امام جمعه شهرستان دشتی با اشاره به بازدید 

خود از زندان و ندامتگاه شهر خورموج افزود: 

دلایل  به  در جامعه  افراد  برخی  به هر حال 

و  می برند،  سر  به  زندان  در  مالی  مختلف 

امکانات کافی و حامی و پشتیبان ندارند لذا 

مؤمنان نباید از این افراد و خانواده های آنان، 

غافل شوند.

وی ادامه داد: خانواده این افراد نیز در نبود آنها 

دچار مشکلات جدی و در معرض آسیب های 

آنها  به  نسبت  نباید  ما  هستند،  اجتماعی 

بی تفاوت باشیم.حجت الاسلام زاهددوست با 

بیان اینکه هر چند در جامعه امروز مردم اغلب 

گریبان هستند،  به  با مشکلات مالی دست 

افزود: اما خیلی ارزشمند است که در همین 

از برادر دینی خود دستگیری کنند و  شرایط 

با آزاد کردن یک زندانی، خانواده و فرزندان 

آن فرد را خوشحال کنند.امام جمعه شهرستان 

دشتی با بیان اینکه این سیره اهل بیت )ع( 

است، تاکید کرد: با مطالعه زندگی امام علی 

)ع( می بینیم که آن حضرت در دوران زندگی 

خود همواره به فکر ایتام، مستمندان، فقرا و 

افراد دربند و گرفتار بود و عمر خود را صرف 

الاسلام  کرد.حجت  محرومان  به  خدمت 

و  قیمت  کنترل  اینکه  بیان  با  زاهددوست 

مواظبت از بازار بسیار مهم است افزود: برای 

لازم  گسیخته  افسار  گرانی های  از  جلوگیری 

است دولت بر بازار نظارت جدی و قاطع تری 

داشته باشد.

صف های مرغ در شأن مردم و دولت 
انقلابی نیست

امام جمعه شهرستان دشتی تاکید کرد: اینکه 

دولت کالایی مانند مرغ را ارزان تر از بازار آزاد 

در اختیار مردم قرار می دهد جای تقدیر دارد 

اما خدا می داند دیدن مردم در صف طولانی 

مرغ قلب انسان را آتش میزند.ایشان افزود: 

صف های طولانی توزیع مرغ در شأن مردم و 

دولت انقلابی نیست و این صحنه های آزار 

دهنده باید در این دولت برداشته شود و دیگر 

شاهد این صحنه های دردناک نباشیم.

امام جمعه شهرستان دشتی با اشاره به مشکل 

اشتغال جوانان شهرستان دشتی افزود: مشکل 

اشتغال در شهرستان دشتی فراوان و غیرقابل 

با  زاهددوست  است.حجت الاسلام  تصور 

برخورداری  با وجود  این سوال که چرا  بیان 

نظیر  توسعه  مثلث  از  دشتی  شهرستان 

کشاورزی، معدن و دریا و سایر ظرفیت های 

در  بیکاری  نرخ  بالاترین  باید  دیگر  بالقوه 

استان، متعلق به شهرستان دشتی باشد تأکید 

کرد: مسئولان متولی اشتغال بیایند و به مردم 

پاسخگو باشند که برای ایجاد اشتغال و مقابله 

با بیکاری عملکردشان چه بوده است.

امام جمعه شهرستان دشتی افزود: متأسفانه 

در شهرستان دشتی شاهد رشد جدی مهاجرت 

روستاییان به شهر هستیم و علت اصلی و 

مهم آن هم این است که نهادهای متولی کار 

آفرینی نتوانسته اند زمینه کار و اشتغال جوانان 

در روستاها را فراهم کنند و این مسئله باید 

جزو اولویت های دولت سیزدهم باشد.

انتظار  کرد:  بیان  زاهددوست  حجت الاسلام 

ما این است که شهرستانی مانند دشتی که 

رکورددار نرخ بیکاری و محرومیت در استان 

توجه  مورد  کمبودهایش  جبران  برای  است 

کرد:  تاکید  بگیرد.ایشان  قرار  دولت  ویژه 

احداث پروژه های مهم تولیدی اقتصادی نظیر 

پروژه های ۱۰ و ۱۵ هزار میلیاردی که قرار است 

در بوشهر و گناوه برای رونق و جهش بزرگ 

هم  دشتی  خطه  در  شوند،  اجرا  اقتصادی 

کمترین توقع ما از استاندار بوشهر است که 

البته اطمینان داریم با مطالبه ما و تلاش های 

در  این مهم  استاندار محترم،  دغدغه مندانه 

دیار دشتی هم محقق خواهد شد.


